
Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 4660

Datum vzniku a zápisu: 14. dubna 1997
Spisová značka: B 4660 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: STAVMAT STAVEBNINY a.s.
Sídlo: Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná
Identifikační číslo: 251 21 049
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor s poskytováním jen základních 
služeb zajišťujících jejich řádný provoz
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

   ing.arch. PAVOL KOLLÁR , dat. nar. 17. května 1961
92700 Šala, Kpt. Jaroše 1033/48, Slovenská republika
Den vzniku funkce: 15. července 2010
Den vzniku členství: 9. června 2010

člen představenstva:
   Ing. JOSEF BRYCH , dat. nar. 10. března 1967

Labutí 399, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Den vzniku členství: 15. července 2010

člen představenstva:
   Ing. TOMÁŠ VÁCHA , dat. nar. 1. srpna 1974

Zahradní 1381, 473 01 Nový Bor
Den vzniku členství: 1. ledna 2025

člen představenstva:
   JINDŘICH ZOULA , dat. nar. 3. října 1974

Zahorčičky 14, 335 44 Hradiště
Den vzniku členství: 1. ledna 2025

Počet členů: 4
Způsob jednání: Zavazovat společnost a podepisovat za společnost v plném rozsahu je oprávněn 

buď předseda představenstva samostatně nebo 2 členové představenstva 
společně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

   MAGDALÉNA KORČEKOVÁ , dat. nar. 15. září 1960
92701 Šaľa, Smetanova 1225/1, Slovenská republika
Den vzniku členství: 3. ledna 2018

předseda dozorčí
rady:

   MARTIN KOLLÁR , dat. nar. 19. září 1982
92701 Šaľa - Veča, Hliník 1891/44, Slovenská republika
Den vzniku funkce: 24. června 2020



oddíl B, vložka 4660

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 2/3

Den vzniku členství: 22. června 2020
člen dozorčí rady:

   Ing. JINDŘICH FOUBÍK , dat. nar. 20. července 1967
Bezručova 1273, 256 01 Benešov
Den vzniku členství: 1. ledna 2025

Jediný akcionář:
IN GROUP, a.s.
92703 Šaľa, Areál IN VEST 1179, Slovenská republika
Identifikační číslo: 36851914

Akcie:
32 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000
000,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 500 000,-
Kč
Akcie jsou omezeně převoditelné a jejich převod je vázán na předchozí souhlas 
valné hromady společnosti.

Základní kapitál: 32 500 000,- Kč
Splaceno: 32 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Jediný společník obchodní společnosti RABAT STAVEBNINY LIBEREC, s.r.o., 
identifikační číslo: 627 43 864, se sídlem Liberec 8 - Dolní Hanychov, 
Bánskobystrická 114/26, PSČ 460 08, rozhodl o zrušení společnosti RABAT 
STAVEBNINY LIBEREC, s.r.o. bez likvidace s přechodem jmění, včetně práv a 
povinností z pracovně-právních vztahů na přejímajícího společníka, kterým je 
jediný společník společnosti, RABAT ČR, a. s., se sídlem Na hlavní 18, 182 00 
Praha - Březiněves, identifikační číslo 251 21 049.
Obchodní společnost RABAT ČR, a.s., se sídlem v Praze - Březiněvsi, Na hlavní 
18, PSČ 182 00, identifikační číslo 25121049, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 4660, jako jediný 
společník převzala jmění (včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů) 
společnosti Varská realitní s.r.o., se sídlem v Brně, Příkop 838/6, PSČ 602 00, 
identifikační číslo 28277783, dříve zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 58127, a to podle Projektu převodu 
jmění ze dne 6.5.2013.
Společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s., jako jediný akcionář společnosti 
STAVMAT IN, a.s., přijal dne 19.11.2014 rozhodnutí o schválení fúze sloučením 
zanikající společnosti STAVMAT IN, a.s. a nástupnické společnosti STAVMAT 
STAVEBNINY a.s. tak, že rozhodl o zrušení obchodní společnosti STAVMAT IN, 
a.s., se sídlem Příkop 6, 602 00 Brno, IČ 25591304, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3235, a to zrušení 
bez likvidace s přechodem obchodního jmění včetně práv a povinností z 
pracovněprávních vztahů v důsledku fúze sloučením na nástupnickou společnost 
STAVMAT STAVEBNINY a.s., se sídlem Na hlavní 18, 182 00 Praha - 
Březiněves, IČ 25121049.
V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti STAVMAT STAVEBNINY 
Rudná s.r.o., se sídlem Rudná, Pod Můstkem 884, PSČ 25219, IČ 47915145, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, 
vložce 173857, dále jen "zanikající společnost STAVMAT STAVEBNINY Rudná 
s.r.o.", jako společnosti zanikající, a obchodní společnosti STAVMAT 
STAVEBNINY a.s. se sídlem Na hlavní 18/53, Březiněves, 182 00 Praha 8, IČ 



oddíl B, vložka 4660

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 3/3

25121049, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu B, vložce číslo 4660, dále jen "nástupnická společnost STAVMAT 
STAVEBNINY a.s.", jako společnosti nástupnické, zanikla zanikající společnost  
STAVMAT STAVEBNINY Rudná s.r.o. sloučením a její jmění přešlo na 
nástupnickou společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s.. Rozhodným dnem 
přeměny je 1.1.2016.
V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti Invest plus CZ s.r.o. se sídlem 
Železná 670/15, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ 26228858, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce číslo 
38545, dále jen "zanikající společnost Invest plus CZ s.r.o.", jako společnosti 
zanikající, a obchodní společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s. se sídlem Na 
hlavní 18/53, Březiněves, 182 00 Praha 8, IČ 25121049, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce číslo 4660, dále 
jen "nástupnická společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s.", jako společnosti 
nástupnické, zanikla zanikající společnost Invest plus CZ s.r.o. sloučením a její 
jmění přešlo na nástupnickou společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s.. 
Rozhodným dnem přeměny je 1.1.2017.
V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti "PYRAMSTAV, s.r.o.", se 
sídlem Aš, Chebská 666/142, PSČ 35201, IČ 64830080, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložce 7173,  jako 
společnosti zanikající, a obchodní společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s. se 
sídlem Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná, IČ 25121049, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce číslo 4660, jako 
společnosti nástupnické, zanikla zanikající společnost  "PYRAMSTAV, s.r.o." 
sloučením a její jmění přešlo na nástupnickou společnost STAVMAT 
STAVEBNINY a.s. Rozhodným dnem přeměny je 1.1.2019.
Obchodní společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s., se sídlem v Pod Můstkem 
884/6, 252 19 Rudná, identifikační číslo 25121049, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 4660, jako 
jediný společník převzala jmění (včetně práv a povinností z pracovněprávních 
vztahů) společnosti PROFI-STAVEBNINY s.r.o., se sídlem v Pod Můstkem 
884/6, 252 19 Rudná, identifikační číslo 28976045,  zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 157204, a to 
podle Projektu převodu jmění ze dne 10. 06. 2019.
Obchodní společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s., se sídlem v Pod Můstkem 
884/6, 25219 Rudná, IČO: 25121049, akciová společnost, která je zapsaná v 
obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4660, jako jediný 
společník převzala jmění obchodní společnosti SALVATOR STŘECHY s.r.o., se 
sídlem Loukov 90, 76875 Loukov, IČO: 25546601, společnosti s ručením 
omezeným, která je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 32408, a to podle Projektu převodu jmění ze dne 27.6.2021.
Obchodní společnost STAVMAT STAVEBNINY a.s., se sídlem Pod Můstkem 
884/6, 25219 Rudná, IČO: 25121049, jako jediný společník převzala jmění 
obchodní společnosti BEXTRA s.r.o., se sídlem Místecká 2933/111, Vítkovice, 
70300 Ostrava, IČO: 25392964, a to podle Projektu převodu jmění ze dne 
27.6.2022.
Na základě projektu fúze ze dne 26.6.2023 došlo k převzetí jmění zanikající 
společnosti P 16 s.r.o., se sídlem Jateční 862/32, Východní Předměstí, 30100 
Plzeň, IČO: 05125766, nástupnickou společností STAVMAT STAVEBNINY a.s., 
se sídlem Pod Můstkem 884/6, 25219 Rudná, IČO: 25121049, s rozhodným 
dnem 1.1.2023.


	Výpis

		2025-01-24T10:05:29+0100




